PRIMER.- Adjudicar a ANTIGA CASA MANEL ESTALELLA SL (B08958209) el contracte
del servei d’espectacles pirotècnics de diverses celebracions al municipi de Santa
Margarida i els Monjos, per import de CATORZE MIL CINC – CENTS EUROS (14.500,00€),
que en aplicació del 21% IVA (3.045€), ascendeix a l’import de DISSET MIL CINC-CENTS
QUARANTA-CINC (17.545€) –IVA inclòs-, per l’any inicial del contracte.

El contracte, un cop formalitzat, tindrà una durada d’UN ANY (1) inicial, a comptar des de l’
inici de la prestació objecte del contracte .

La data d’inici de la prestació del contracte serà la del primer acte que esdevingui, per l’

[...]

TERCER.- Establir com a preu màxim per a la prestació del contracte del servei d’
espectacles pirotècnics de diverses celebracions al municipi de Santa Margarida i els

Monjos, l’import de CATORZE MIL CINC – CENTS EUROS (14.500,00€), que en aplicació
del 21% IVA (3.045€), ascendeix a l’import de DISSET MIL CINC-CENTS QUARANTA-
CINC EUROS (17.545€) –IVA inclòs-.

QUART.- Notificar el present acord a l l’adjudicatari, d’acord amb l’article 151 de la LCSP.

CINQUÈ.- Comunicar a l’adjudicatari que la formalització del contracte es realitzarà de
conformitat amb el que disposa l’article 153 LCSP, tenint en compte que en tractar-se d’un